

Comune di  
Provincia di

pag. 1

# COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data,

23/06/2018

IL TECNICO

Specialista Tecnico  
P.L. APOLITA Ca. MARCELLO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
1 U.005.100.05 0.a	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolame ... Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 CARTELLI STOP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	58,87	58,87
2 U.005.100.10 0.a	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe I In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 40 ATTRAV.PEDONALE LIMITI VELOCITA'					4,00 3,00		
	SOMMANO cad					7,00	38,63	270,41
3 U.005.100.15 0.a	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannello integrativo di "distanza modello II 1 Art. 83 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazioneintegrato al ... tegrato al segnale di "preavviso di parcheggio" rifrangenza classe I: In lamiera di ferro 10/10 di dimensioni cm 20x40 PARCHEGGIO PARCHEGGIO DISABILI					3,00 3,00		
	SOMMANO cad					6,00	33,57	201,42
4 U.005.100.51 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premisce ... 0,2 kg/m <sup>2</sup> , in opera compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: Per strisce di larghezza 12 cm		793,59			793,59		
	SOMMANO m					793,59	0,62	492,03
5 U.005.100.54 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da scritte a terra eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanen ... ento e la fornitura del materiale, misurata vuoto per pieno secondo il massimo poligono circoscritto: Per nuovo impianto		41,98			41,98		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					41,98	5,21	218,72
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							1'241,45
	----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							1'241,45

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'725,83
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
7 U.005.100.05 0.a	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 <b>CARTELLI STOP</b>					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	58,87	117,74
8 U.005.100.10 0.a	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe I In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 40 <b>ATTRAV.PEDONALE LIMITI VELOCITA'</b>					4,00 2,00		
	SOMMANO cad					6,00	38,63	231,78
9 U.005.100.15 0.a	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannello integrativo di "distanza modello II 1 Art. 83 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazioneintegrato al ... tegrato al segnale di "preavviso di parcheggio" rifrangenza classe I: In lamiera di ferro 10/10 di dimensioni cm 20x40 <b>PARCHEGGIO PARCHEGGIO DISABILI</b>					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	33,57	100,71
10 U.005.100.51 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premisce ... 0,2 kg/m <sup>2</sup> , in opera compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: Per strisce di larghezza 12 cm							
	SOMMANO m		366,77			366,77		
						366,77	0,62	227,40
11 U.005.100.54 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da scritte a terra eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanen ... ento e la fornitura del materiale, misurata vuoto per pieno secondo il massimo poligono circoscritto: Per nuovo impianto							
	SOMMANO m <sup>2</sup>		34,55			34,55		
						34,55	5,21	180,01
12 U.005.100.05 0.a	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60							
	A RIPORTARE							11'583,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							11'583,47	
13 U.005.100.10 0.a	CARTELLI STOP  SOMMANO cad  Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe I In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 40 ATTRAV.PEDONALE LIMITI VELOCITA'					2,00 2,00  4,00 2,00		58,87   38,63	117,74   231,78
14 U.005.100.15 0.a	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannello integrativo di "distanza modello II 1 Art. 83 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione integrato al ... tegrato al segnale di "preavviso di parcheggio" rifrangenza classe I: In lamiera di ferro 10/10 di dimensioni cm 20x40 PARCHEGGIO PARCHEGGIO DISABILI  SOMMANO cad					4,00 4,00		8,00 33,57	268,56
15 U.005.100.51 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premisce ... 0,2 kg/m <sup>2</sup> , in opera compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: Per strisce di larghezza 12 cm.  SOMMANO m		739,92			739,92 739,92		0,62	458,75
16 U.005.100.54 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da scritte a terra eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanen ... ento e la fornitura del materiale, misurata vuoto per pieno secondo il massimo poligono circoscritto: Per nuovo impianto  SOMMANO m <sup>2</sup>		89,14			89,14 89,14		5,21	464,42
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>								2'398,89
	<b>TOTALE euro</b>								13'124,72
	Data, _____  Il Tecnico  _____								1'312,47
									14'437,19
									in C.T. € 15'000
	A RIPORTARE								

